
 

                   

 

2020 年 3 月 5 日 
お客様各位 

                                株式会社シャノアール 
 
 

 
 
 

 
平素より、カフェ・ベローチェをはじめとするシャノアールグループ店舗をご利用いただき、誠
にありがとうございます。 
新型コロナウイルス感染症(COVID-19)に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、心よりお
見舞い申し上げます。 
 
当社では、この度の新型コロナウイルス感染拡大が続く状況を鑑み、お客様と従業員の健康と安
全確保の観点などから、衛生管理ならびに店舗営業につきまして、当面の期間下記の通り、対応
をいたします。 
 
 
■ 店舗営業に関して 
・一部店舗において営業時間の変更または休業 
  営業時間に関しては、下記のコーポレートサイトの店舗検索よりご覧いただけます。 
 
■ 衛生面に関して 
・手洗い、水分補給の多頻度化（30 分 1 回程度）、アルコール消毒の徹底 
・マスクの着用（希望者） 
 ※通常時は、健康状態が悪い者は、勤務しないこととしており、 

マスクは着用しないことが規則となっております。 
・お客様の接触頻度の高い場所の定期的な消毒 

 

今後も、政府および各都道府県等の方針や日々の状況に応じて、必要な対応策を講じてまいりま
す。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、お願
い申し上げます。 

 

 

 

東京都豊島区東池袋 3-1-1 サンシャイン６０ビル ４５F 
TEL 03-5928-1356  FAX 03-5928-1301    

Mail: public_relations@chatnoir-inc.com 

コーポレートサイト: https://chatnoir-company.com/ 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対する当社の対応について 
 

 

mailto:public_relations@chatnoir-inc.com
https://chatnoir-company.com/
https://chatnoir-company.com/
https://chatnoir-company.com/

